

Nuan Catering ApS

Avannamukaanut 16
Postboks 765
3900 Nuuk

CVR-nr. 12386028

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-09-2020



Michael Stig Lindhart
Dirigent

Nuan Catering ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Nuan Catering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nuan Catering ApS Avannamukaanut 16 Postboks 765 3900 Nuuk
Telefon	+299 581963
E-mail	nasiffik@gmail.com
CVR-nr.	12386028
REG-nr.	393 026
Hjemsted	Sermersooq
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Mads Bek Michael Stig Lindhart
Revisor	Revisionsfirmaet Per Abelsen Postboks 1831 3900 Nuuk CVR-nr.: 34066698
Pengeinstitut	BankNordik A/S Postboks 569 3900 Nuuk

Nuan Catering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive værtshuset "Pub Nuan", samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -146.664, som ledelsen vurderer som mindre tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.064.196, og en egenkapital på kr. 211.906.

Selskabet har i sidste og indeværende regnskabsår kun drevet værtshuset Pub Nuan og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har således ikke beskæftiget sig med restaurationsvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes på trods af et faldende aktivitetsniveau afledt af Covid-19 situationen et positivt resultat i det kommende år. Det positive resultat forventes bl.a. opnået ved, at ledelsen har øget fokussen på driften og igangsat nye tiltag til sikring af lønsom drift.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.650.782	3.050.656
Personaleomkostninger	1	-2.735.239	-2.847.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-100.200	-106.191
Driftsresultat		-184.657	96.912
Finansielle omkostninger		-8.546	-8.316
Resultat før skat		-193.203	88.596
Skat af årets resultat	2	46.539	-28.155
Årets resultat		-146.664	60.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.664	60.441
Resultatdisponering		-146.664	60.441

Nuan Catering ApS

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	95.003	195.203
Materielle anlægsaktiver		95.003	195.203
Anlægsaktiver		95.003	195.203
Handelsvarer		209.249	194.147
Varebeholdninger	4	209.249	194.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.169	48.501
Udsudte skatteaktiver	5	48.000	0
Andre tilgodehavender		0	3.903
Periodeafgrænsningsposter		109.757	111.825
Tilgodehavender		231.926	164.229
Likvide beholdninger		528.018	573.415
Omsætningsaktiver		969.193	931.791
Aktiver		1.064.196	1.126.994

Nuan Catering ApS

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		86.906	233.570
Egenkapital	6	<u>211.906</u>	<u>358.570</u>
Hensættelser til udskudt skat	7	0	3.839
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.839</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.447	85.554
Selskabsskat		0	50.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		598.843	628.437
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>852.290</u>	<u>764.585</u>
Gældsforpligtelser		<u>852.290</u>	<u>764.585</u>
Passiver		<u>1.064.196</u>	<u>1.126.994</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2019	2018		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	2.546.020	2.726.720		
Pensioner	55.413	38.060		
Andre omkostninger til social sikring	133.807	82.496		
Andre personaleomkostninger	0	277		
	2.735.239	2.847.553		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8		
2. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	-61.439	-22.439		
Ændring i udskudt skat afledt af ændring i skatteprocent	9.600	0		
Skat af årets resultat	0	50.594		
Skat vedr. t.år.	5.300	0		
	-46.539	28.155		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	1.009.576	1.009.576		
Kostpris ultimo	1.009.576	1.009.576		
Af- og nedskrivninger primo	-814.373	-708.182		
Årets afskrivninger	-100.200	-106.191		
Af- og nedskrivninger ultimo	-914.573	-814.373		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.003	195.203		
4. Varebeholdninger				
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>				
Fremstillede varer og handelsvarer	209.249	194.147		
Varebeholdninger i alt	209.249	194.147		
5. Udskudte skatteaktiver				
Årets ændring i udskudt skatteaktiv	48.000	0		
Saldo ultimo	48.000	0		
6. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	233.570	0	358.570
Forslag til årets resultatdisponering		-146.664	0	-146.664
Egenkapital ultimo	125.000	86.906	0	211.906

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
7. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat primo	3.839	26.278
Årets ændring i udskudt skat	-3.839	-22.439
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>3.839</u>

8. Eventualforpligtelser

Den maksimale forpligtigelse i forbindelse med indgåelse af erhvervslejemål udgør t.kr. 2.779.

Der er af selskabets bankforbindelse stillet en betalingsgaranti på t.kr. 330. som tjener til sikkerhed for huslejedeposittum.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitutter tjener ejerpant nom. t.kr. 158. i selskabets driftsmateriel. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi er t.kr. 50.